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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: NOVIEMBRE/2021
Mes y afo
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION SAN MARCOS
SIN ANTICIPO
COSTOS
LIQUIDACION
) CUOTA DIARIA DIAS AUTO_RIZADDS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE VIATICOS
NOMBRAMIENTO DiAs COMPROBADOS EN
OTROS MONTO TOTAL Q.
BOLETO COMPROBADOS INTEGRACION FIN-
GASTOS | atREOQ FOR-25Q
CONEXOS Q. i :
1[SIN MOVIMIENTO 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00|
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
TOTAL Q.
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&sponsaple del contenido integro de la infq‘tA’ag% : _::wlad‘a y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracién Finantw icacion de la misma, sin realizarle modificacién alguna.”
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0.00

0.00!

0.00

0.00!

0.00!

0.00

0.00

0.00

TOTAL Q.

DE

Licda. Sheila Nineth/Mateo Chavez

Coordinadora Seccién nalisis Document ANALISIS
Departaffento Financiero DOCUMENTAL
Direccion Departamental de Educaciol Marcos & S
) o

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la uni

a.iJefe Departamento Financiero
Direccion Departamental de Educacion

San Marcos

onsable del contenido integro de la informacion enviaﬂs‘ly_mglgi, siendo la funcion especifica y limitativa de la Direccién de Administracion Fina

Vo.Bo.




